Десятая сессия Собрания депутатов  городского поселения Оршанка Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

  четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Оршанка
                             № 55                                     от 05 октября  2020 года

О назначении главы Оршанской городской администрации

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл
 В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 34 Устава городского поселения Оршанка Оршанского муниципального района Республики Марий Эл и решением конкурсной комиссии по замещению должности главы Оршанской городской администрации от 5 октября 2020 года  «Об итогах конкурса на замещение должности главы Оршанской городской администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл», Собрание депутатов городского поселения Оршанка р е ш и л о:

1. Назначить на должность главы Оршанской городской администрации Оршанского муниципального района Республики Марий Эл из числа кандидатов, рассмотренных конкурсной комиссией и представленных Собранию депутатов городского поселения Оршанка по результатам конкурса - Ефремову Галину Петровну  с  06 октября  2020 года.

2. Поручить главе городского поселения Оршанка заключить с Ефремовой Галиной Петровной трудовой договор (контракт) о порядке и условиях выполнения обязанностей, связанных с замещением должности главы Оршанской городской администрации на срок полномочий Собрания депутатов городского поселения Оршанка четвертого созыва.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на сайте в информационно-тедлекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Городское поселение Оршанка» в течение 3 дней со дня принятия.
Глава городского поселения Оршанка

    Г.А.Кулаков